[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	             от 22.03.2019                                                                                                   № 132-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление
администрации района от 17.09.2018 г. №467-п

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения действующих административных регламентов по предоставлению унифицированных муниципальных услуг в соответствие с разработанными Правительством Ивановской области унифицированными регламентами
постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ " утвержденный постановлением администрации Пучежского района от 17.09.2018 г. №467-п следующие изменения.

В приложении к административному регламенту п. 2.8.1.1 исключить.
Глава Пучежского
муниципального района                                                                     И.Н. Шипков